
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Medicina 

Traslazionale e di Precisione 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale dell’Università,, 37 00185 Roma 

T (+39) 06 491671 F (+39) 06 4461341 

 
 
Roma, 10/01/2019 
Prot. 51  Rep.13 del 10/2019 
 
 

Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  l’art. 11 del Regolamento per la valutazione dei ricercatori a tempo determinato 
tipologia B, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia (legge n. 240 del 30 
dicembre 2010 art. 24 comma 5);  
 
VISTA  la delibera del CDA del 26/06/2018  n. 240/18, all’attribuzione dei punti organico 
necessari all’eventuale tenure-track del Dott. Edoardo Rosato in servizio in qualità di 
Ricercatore a tempo determinato categoria B inquadrato nel SSD MED/09.  
 
VISTO il D.R. 2362 del 28/09/2018 di istituzione del Dipartimento di Medicina Traslazionale 
e di Precisione, con cui viene altresì stabilita la disattivazione del Dipartimento di Medicina 
Clinica ed il subentro del Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione con tutti i 
rapporti del disattivando Dipartimento; 
 
CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione di 
nominare la commissione per valutare l’attività didattica, la didattica integrativa, il servizio 
agli studenti e le attività di ricerca svolte dal ricercatore; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07/01/2019; 
 

DECRETA 
 

                  Art. 1 

La  Commissione  giudicatrice  della  procedura per la valutazione dei ricercatori a tempo 
determinato tipologia B, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia (legge n. 240 
del 30 dicembre 2010 art. 24 comma 5) è così composta:  
 
 

Nome Cognome Qualifica SSD 

Prof. Sebastiano Filetti Professore Ordinario MED/09 
 

Prof. Maurizio Muscaritoli Professore Ordinario MED/09 
 

Prof. Alessandro Laviano Professore Associato MED/09 
 

 
Art. 2 

 
Del  presente decreto acquisito alla raccolta interna  è dato avviso mediante pubblicazione 
sul sito web dell’Ateneo e del Dipartimento. 
 
 
      f.to Il Direttore 
          Prof. Domenico Alvaro 


